
00
31

90
66

 Número 73 - Miércoles, 16 de abril de 2025
página 5465/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA 
Y DESARROLLO RURAL

Anuncio de 10 de abril de 2025, de la Delegación Territorial de Agricultura, 
Pesca, Agua y Desarrollo Rural en Sevilla, de la Resolución de 10 de abril de 
2025, de la Delegación Territorial de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural 
en Sevilla, por la que se convoca el levantamiento de actas previas a la urgente 
ocupación de los bienes y derechos afectados por el expediente de expropiación 
forzosa que se tramita con motivo del proyecto asociado a las obras que se citan.

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero. Por Resolución de la Dirección General de Infraestructuras del Agua de 
fecha 17 de noviembre de 2022, se aprueba técnicamente el proyecto de «Agrupación de 
Vertidos y EDAR de Martín de la Jara-Los Corrales (Sevilla)», clave: A5.341.2008/2111, 
y se autoriza asimismo la realización de cualquier trámite de información pública en 
relación con el citado proyecto.

Segundo. El anuncio para sometimiento a información pública del proyecto referido ha 
sido publicado en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía (en adelante BOJA) núm. 235, 
el día 9 de diciembre de 2022, en el Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla (en adelante 
BOP) núm. 1, el día 3 de enero de 2023, y en el diario «ABC» de 14 de enero de 2023, 
así como en el tablón de edictos del Ayuntamiento de Martín de la Jara, desde el 1 de 
diciembre de 2022 al 16 de enero de 2023, y del Ayuntamiento de Los Corrales, desde 
el 30 de noviembre de 2022 al 17 de enero de 2023. Igualmente, el proyecto ha sido 
publicado en el Portal de Transparencia de la Junta de Andalucía, desde el 12 de 
diciembre de 2022 al 15 de febrero de 2022 y en el tablón de anuncios de esta Delegación 
Territorial desde el 1 de diciembre de 2022 al 18 de enero de 2023. 

Durante el periodo de información pública no se han presentado alegaciones.

Tercero. Con fecha 22 de noviembre de 2023, se dicta Resolución de la Dirección 
General de Infraestructuras del Agua por la que se aprueba el expediente de información 
pública y definitivamente el proyecto «Agrupación de Vertidos y EDAR de Martín de la 
Jara-Los Corrales (Sevilla)», clave: A5.341.2008/2111, con un presupuesto base de 
licitación de 5.923.133,94 € y un plazo de ejecución de 18 meses. En dicha resolución se 
ordena a la Delegación Territorial en Sevilla que, a la mayor brevedad posible, remita a 
ese centro directivo el Certificado de Disponibilidad de los Terrenos.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. De conformidad con lo dispuesto en el apartado 1 del artículo 29 de la Ley 
9/2010, de 30 de julio, de Aguas para Andalucía, se declaran de interés de la Comunidad 
Autónoma de Andalucía las obras hidráulicas destinadas al cumplimiento del objetivo de 
la calidad de las aguas de Andalucía, entre las que se incluyen las obras del proyecto 
«Agrupación de Vertidos y EDAR de Martín de la Jara-Los Corrales (Sevilla)», clave: 
A5.341.2008/2111.

Segundo. Asimismo, de acuerdo con el apartado 3 del artículo 29 de la Ley 9/2010, 
de 30 de julio, de Aguas para Andalucía:



00
31

90
66

 Número 73 - Miércoles, 16 de abril de 2025
página 5465/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

«La aprobación por la consejería competente en materia de agua de los proyectos 
de infraestructuras hidráulicas de interés de la Comunidad Autónoma supondrá, 
implícitamente, la declaración de utilidad pública e interés social de las obras, así como 
la necesidad de urgente ocupación de los bienes y derechos afectados, a efectos de 
expropiación forzosa, ocupación temporal e imposición o modificación de servidumbres, 
y se extenderán a los bienes y derechos comprendidos en el replanteo definitivo de las 
obras y en las modificaciones de proyectos y obras complementarias o accesorias no 
segregables de la principal.»

Se considera, por tanto, de aplicación el procedimiento expropiatorio de urgente 
ocupación que regula el artículo 52 de la Ley de Expropiación Forzosa, de 16 de 
diciembre de 1954 (en adelante LEF), y los artículos 56 y siguientes del Decreto de 26 de 
abril de 1957, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley de Expropiación Forzosa 
(en adelante REF).

Tercero. De conformidad con la Orden de 14 de octubre de 2024 (BOJA núm. 203, de 17 
de octubre de 2024), por la que se modifica la Orden de 21 de noviembre de 2022, por la que 
se delegan y atribuyen competencias en órganos directivos de la Consejería de Agricultura, 
Pesca, Agua y Desarrollo Rural, corresponde a las personas titulares de los órganos 
directivos periféricos de la Consejería de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural:

Artículo 17.c) En materia de expropiación forzosa, acordar la necesidad de ocupar 
los bienes y adquirir los derechos indispensables para el fin de la expropiación, así como 
la tramitación y resolución de los procedimientos en todas sus fases, sin perjuicio de 
la coordinación de los mismos por los órganos directivos centrales en sus respectivos 
ámbitos sectoriales.

Cuarto. La presente resolución será expuesta en el tablón de edictos de los 
Ayuntamientos de Martín de la Jara y Los Corrales, se publicará en el BOJA y en el BOP 
de Sevilla, así como en uno de los diarios de mayor difusión en la provincia.

Quinto. La Delegación Territorial de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural en 
Sevilla dará traslado del emplazamiento a cada uno de los interesados mediante citación 
individual, de acuerdo con lo previsto en el apartado 2 del artículo 52 de la LEF.

Conforme establece el apartado 2 del artículo 56 del REF, los interesados que figuran 
en la relación y todas aquellas personas cuyos derechos o intereses consideren afectados, 
hasta el momento en que se proceda al levantamiento de las citadas actas previas a la 
ocupación, podrán formular alegaciones por escrito ante la sede de la Delegación Territorial 
de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural en Sevilla, domiciliada en Avenida de 
Grecia, núm. 17, Sevilla, a los solos efectos de subsanar posibles errores que se hayan 
producido al relacionar los bienes afectados por la urgente ocupación. Durante el período 
señalado estarán a disposición de los interesados los planos parcelarios de la expropiación 
y la relación de los bienes y derechos afectados en las dependencias citadas.

Sexto. Al acto convocado deberán asistir los interesados, por sí o bien por medio 
de representante, circunstancia que podrá acreditarse mediante cualquier medio válido 
en Derecho que deje constancia fidedigna de su existencia, incluido poder notarial, 
exhibiendo los documentos acreditativos tanto de su personalidad (DNI/NIF) como 
la documentación acreditativa de su titularidad (aportando nota simple informativa o 
certificado del Registro de la Propiedad de dominio y cargas, escritura pública, recibo 
del Impuesto de Bienes Inmuebles del último año o fotocopias compulsadas de estos 
documentos y cualquier otro que consideren pertinente). Podrán los comparecientes, si 
lo estiman oportuno, hacerse acompañar a su costa de peritos y notario. En caso de no 
comparecencia se entenderán las diligencias con el Ministerio Fiscal, según establece el 
artículo 5 de la LEF.



00
31

90
66

 Número 73 - Miércoles, 16 de abril de 2025
página 5465/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Séptimo. En el acto del levantamiento de actas previas y de acuerdo con lo dispuesto 
en el artículo 24 de la LEF, se podrá acordar la adquisición por mutuo acuerdo de los 
bienes y derechos afectados, suscribiéndose, en tal caso, la correspondiente acta de 
adquisición por mutuo acuerdo, que se entenderá como partida alzada por todos los 
conceptos conforme a lo establecido en el artículo 26 del REF.

En caso de que no se suscriba la mencionada acta de adquisición por mutuo acuerdo, 
el abono o consignación de los depósitos previos e indemnizaciones por rápida ocupación 
en la Caja de Depósitos de la Delegación del Gobierno de la Junta de Andalucía en 
Sevilla, se realizará a cuenta del justiprecio final y una vez efectuado el mismo se 
procederá a la inmediata ocupación, de acuerdo con lo dispuesto en el apartado 6 del 
artículo 52 de la LEF.

A la vista de los antecedentes expuestos y de la documentación que figura en el 
expediente, esta Delegación Territorial, en ejercicio de las competencias atribuidas en la 
Orden de 14 de octubre de 2024, por la que se modifica de la Orden de 21 de noviembre 
de 2022, por la que se delegan y atribuyen competencias en órganos directivos de la 
Consejería de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural,

R E S U E L V E

Primero. Incoar la tramitación del expediente de expropiación forzosa por el 
procedimiento de urgencia, para la obtención de los terrenos necesarios para la ejecución 
de las obras correspondientes al proyecto «Agrupación de Vertidos y EDAR de Martín 
de la Jara-Los Corrales (Sevilla), clave: A5.341.2008/2111», según el anejo de esta 
resolución, en el que se incluyen la relación de interesados, bienes y derechos afectados 
por la expropiación, siendo beneficiarios finales de la expropiación los Ayuntamientos de 
Martín de la Jara y Los Corrales y el Consorcio de Aguas de la Sierra Sur.

Segundo. Convocar a los propietarios y titulares de derechos afectados, que figuran 
en la relación incluida en el anejo de esta resolución, para que comparezcan en las 
dependencias facilitadas por los Ayuntamientos de Martín de la Jara y Los Corrales 
(Sevilla) el día y hora que figuran en la misma, al objeto de proceder al levantamiento de 
actas previas a la ocupación de las fincas afectadas por las obras mencionadas, todo 
ello sin perjuicio de que los intervinientes se puedan trasladar posteriormente, si fuese 
necesario, a la finca que se trata de ocupar, según lo dispuesto en el apartado 3 del 
artículo 52 de la LEF.

Notifíquese la presente resolución a las personas interesadas en legal forma, con 
indicación de que contra la misma, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer, 
potestativamente, recurso de reposición ante la persona titular de la Consejería de 
Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural, en el plazo de un mes contado a partir del 
día siguiente a aquél en que tenga lugar la notificación del presente acto, de conformidad 
con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de la Administraciones Públicas, o recurso 
contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, ante la Sala de lo Contencioso-
Administrativo competente del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía, conforme a lo 
establecido en los artículos 10, 14 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 10 de abril de 2025.- El Consejero de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural, 
P.D. (Orden de 14.10.2024, BOJA núm. 203, de 17.10.2024), la titular de la Delegación 
Territorial en Sevilla, María Isabel Solís Benjumea.



00
31

90
66

 Número 73 - Miércoles, 16 de abril de 2025
página 5465/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Anejo a la Resolución por la que se convoca el levantamiento de actas previas a la urgente ocupación de los bienes y
derechos afectados por el expediente de expropiación forzosa que se tramita con motivo del proyecto “AGRUPACIÓN DE
VERTIDOS Y EDAR DE MARTÍN DE LA JARA- LOS CORRALES (SEVILLA)”, Clave: A5.341.2008/2111.

MUNICIPIO Nº FINCA POL. PARC. TITULAR NIF/CIF

COMPARECENCIA

DOMINIO DIA HORA

LOS CORRALES 1 10 9012 ****7001* 4 4 0 130 02/06/25 10:10

LOS CORRALES 2 10

23b 7 118 0 438

02/06/25 10:20
23a 50 392 10 1990

LOS CORRALES 3 10 20 JOSE MORENO GALLARDO ***4459** 0 127 0 563 02/06/25 10:30

LOS CORRALES 4 10 9010 AYUNTAMIENTO DE LOS CORRALES ****3700* 0 707 0 449 02/06/25 10:10

LOS CORRALES 5 10 9024 AYUNTAMIENTO DE LOS CORRALES ****3700* 0 0 0 113 02/06/25 10:10

LOS CORRALES 6 10 9008 JUNTA DE ANDALUCIA  ****1001* 0 59 0 162 02/06/25 10:10

LOS CORRALES 7 10 73 CAMILA GUTIERREZ LEBRON ***0529** 0 0 0 375 02/06/25 10:40

LOS CORRALES 8 10 9011 AYUNTAMIENTO DE LOS CORRALES ****3700* 0 353 0 318 02/06/25 10:10

LOS CORRALES 9 13 9000 SIN CATASTRAR  2 421 0 1099 02/06/25 10:40

LOS CORRALES 11 10 22 0 4 0 783 02/06/25 10:20

LOS CORRALES 12 10 21a JOSE MORENO GALLARDO ***4459** 0 10 0 271 02/06/25 10:30

LOS CORRALES 13 10 16 8 96 0 337 02/06/25 10:50

LOS CORRALES 14 10 15 MANUEL LOZANO GALLARDO ***5134** 7 97 0 363 02/06/25 11:00

LOS CORRALES 15 10 11 RETAMAL EL RETAMAL 8 249 0 898 02/06/25 11:10

LOS CORRALES 16 10 10 HDROS. DE ANA TRUJILLO SANCHEZ ***5155** 16 243 0 907 02/06/25 11:20

LOS CORRALES 17 10 244 FRANCISCO PRADO GUTIERREZ ***5072** 0 150 0 523 02/06/25 11:30

LOS CORRALES 18 10 9 HDROS. DE FRANCISCO QUERINO IZQUIERDO ***5130** 8 105 0 395 02/06/25 11:40

LOS CORRALES 19 10 243 FRANCISCO BENITEZ GARCIA ***3444** 8 131 0 491 02/06/25 11:50

LOS CORRALES 20 10 8 HDROS. DE FRANCISCA LOPEZ BENITEZ ***1512** 16 415 0 1503 02/06/25 12:00

LOS CORRALES 21 10 5a 16 275 0 1234 02/06/25 12:10

LOS CORRALES 22 10 4a JUAN CARRERO REYES ***5152** 62 777 0 2394 02/06/25 12:20

LOS CORRALES 23 10 3 ROSARIO PERAL HIDALGO ***3027** 24 313 0 675 03/06/25 9:40

LOS CORRALES 24 10 9005 AYUNTAMIENTO DE LOS CORRALES ****3700* 17 145 0 490 02/06/25 10:10

LOS CORRALES 25 10 1 ROSARIO PERAL HIDALGO ***3027** 48 916 0 3367 03/06/25 9:40

LOS CORRALES 26 10 9007 JUNTA DE ANDALUCIA  ****1001* 8 58 0 282 02/06/25 10:10

LOS CORRALES 27 10 221a ANA REVERTE ZAMORA MARTIN ***3419** 32 324 0 1114 03/06/25 10:00

LOS CORRALES 28 8 9004 ****7001* 0 84 0 290 02/06/25 10:10

LOS CORRALES 29 8 67 MANUEL MORENO GALLARDO ***3355** 16 389 0 2277 03/06/25 10:20

LOS CORRALES 30 8 53 MARIA PERAL GARCIA ***3501** 41 900 0 2328 02/06/25 12:30

SUPERFICIES AFECTADAS (m²)

SERVID. 
ACUED. 

SERVID. 
VUELO

OCUP. 
TEMP.

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR -MINISTERIO DE MEDIO NATURAL

ANGELES HIDALGO ESLAVA
ANICETA HIDALGO ESLAVA
CATALINA HIDALGO ESLAVA
VICTORIANO RIOS CALZADO

***7817**
***6503**
***8591**
***7823**

ANGELES HIDALGO ESLAVA
ANICETA HIDALGO ESLAVA
CATALINA HIDALGO ESLAVA
VICTORIANO RIOS CALZADO

***7817**
***6503**
***8591**
***7823**

FRANCISCO CORDON RUEDA
ROSARIO CORDON RUEDA

***5485**
***7825**

MIGUEL ZAMORA TRUJILLO
CRISTOBAL ZAMORA TRUJILLO

***5634**
***5075**

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR -MINISTERIO DE MEDIO NATURAL



00
31

90
66

 Número 73 - Miércoles, 16 de abril de 2025
página 5465/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

LOS CORRALES 31 8 68b FRANCISCO GALLARDO MARTIN ***5075** 7 80 0 306 03/06/25 10:40

LOS CORRALES 32 8 50b 0 88 0 308 03/06/25 11:00

LOS CORRALES 33 8 86a HDROS. DE JUAN ANTONIO HIDALGO GALLARDO ***5062** 8 111 0 417 02/06/25 12:40

LOS CORRALES 34 8 47a DIEGO LOZANO GALLARDO ***6129** 8 112 0 420 02/06/25 12:50

LOS CORRALES 35 8 46a 0 122 0 427 03/06/25 11:20

LOS CORRALES 36 8 45 8 136 0 505 03/06/25 11:40

LOS CORRALES 37 8 44a CATALINA GUTIERREZ GUTIERREZ ***3357** 1 110 0 388 02/06/25 13:00

LOS CORRALES 38 8 66 7 111 0 414 02/06/25 13:00

LOS CORRALES 39 8 72 8 117 0 438 03/06/25 12:00

LOS CORRALES 40 8 71 0 124 0 432 03/06/25 12:00

LOS CORRALES 41 8 77 JOSE GARCIA GUTIERREZ ***3418** 8 204 0 742 02/06/25 13:10

LOS CORRALES 42 8
38a

JUANA REYES GUTIERREZ ***3438**
8 142 0 526

02/06/25 16:10
38c 8 224 0 813

LOS CORRALES 43 8 37a 8 119 0 445 02/06/25 13:10

LOS CORRALES 44 8
36a

ROSA HERMOSO GALLARDO ***3231**
0 0 0 144

02/06/25 16:20
36b 7 90 0 195

LOS CORRALES 45 8
35b

HDROS. DE BENITO HERMOSO GUTIERREZ ***7474**
0 0 0 58

02/06/25 12:20
35a 1 89 0 258

LOS CORRALES 46 8
88b

MANUEL HEREDIA MORILLO ***7815**
0 0 0 84

03/06/25 12:40
88a 0 98 0 260

LOS CORRALES 47 8 31a 8 80 0 249
03/06/25 13:00

LOS CORRALES 47 8 31b 0 0 0 59

LOS CORRALES 48 8 30b HDROS. DE JUANA ZAMORA GALLARDO ***5051** 8 191 0 697 02/06/25 16:30

LOS CORRALES 49 8 29 JOSE VALENCIA GALLARDO ***3410** 8 122 0 456 02/06/25 16:40

LOS CORRALES 50 8 28b LUIS MORILLO ALES ***5121** 16 356 18 1302 03/06/25 13:20

LOS CORRALES 51 8 27a MIGUEL GALLARDO GARCIA ***5127** 61 369 612 1989 03/06/25 16:20

LOS CORRALES 52 8 26a ROSARIO HIDALGO MORENO ***0083** 1 125 197 565 03/06/25 16:40

LOS CORRALES 53 8

23a 6041 703 640 1155

03/06/25 16:10
23b 215 2561 3162 4426

23c 1638 478 0 1759

JOSE DURAN GALLARDO
JULIAN DURAN GALLARDO

***8141**
***4645**

BENITO PERAL HIDALGO
MARIA CARMEN MELGAR LINERO

***1298**
***9325**

DIEGO HERMOSO RODRIGUEZ
MARIA MERCEDES PEREZ PEREZ
CARMEN GUERRERO ZAMORA
ELADIO HERMOSO RODRIGUEZ

***7830**
***8931**
***5116**
***3028**

CATALINA GUTIERREZ GUTIERREZ
HDROS. DE ANDRES CORDON SANTOS

***3357**
***5146**

ANA RUIZ TORRES
AURELIO ZAMORA GUTIERREZ

***9566**
***3990**

ANA RUIZ TORRES
AURELIO ZAMORA GUTIERREZ

***9566**
***3990**

REMEDIOS TRUJILLO REYES
JOSE GARCIA GUTIERREZ

***3440**
***3418**

MARIA TRUJILLO HIDALGO
ANTONIO GALLARDO GUTIERREZ

***3024**
***8224**

JOSE ANTONIO AROCA AROCA
JOSE MARIA AROCA SANCHEZ
MARIANA AROCA SANCHEZ
MARIANA AROCA AROCA
ANTONIA AROCA SANCHEZ
MARIA JOSE AROCA AROCA
JUAN REINA AROCA
FRANCISCO MATIAS REINA AROCA
MARIANA REINA AROCA
MARIA DEL CARMEN AROCA SANCHEZ
MARIA DEL MAR AROCA AROCA
ANTONIO JESUS PUCHE AROCA
JOSE LUIS PUCHE AROCA
JOSE MIGUEL BARQUERO AROCA
MARIA ASUNCION AROCA GONZALEZ
ANTONIO AROCA GONZALEZ
MANUEL MARTIN MARTIN
CARMEN REINA AROCA
HDROS. DE RAFAEL MORILLO RUEDA
CONCEPCION TERESA AROCA AROCA
FERNANDO AROCA AROCA
DOLORES SALINERO AROCA
MARIANA BARQUERO AROCA
JOSE MARIA AROCA GONZALEZ
ANGELES DEL CARMEN ESLAVA AROCA
MANUEL ANGEL SALINERO AROCA
MARIANA JOSE SALINERO AROCA
JOSE MARIA SALINERO AROCA
ESPERANZA REINA AROCA
TOMAS BLANCO AROCA

***1879**
***5694**
***9755**
***1362**
***1362**
***1880**
***1461**
***1490**
***0831**
***9755**
***0026**
***5807**
***6193**
***0106**
***1416**
***1756**
***7814**
***5094**
***5095**
***1362**
***8897**
***0518**
***8297**
***4585**
***9014**
***0985**
***2720**
***6900**
***0393**
***0674**



00
31

90
66

 Número 73 - Miércoles, 16 de abril de 2025
página 5465/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

LOS CORRALES 54 8 24 HDROS. DE ANA CARRERO BENITEZ ***5473** 1242 0 0 24 03/06/25 17:00

LOS CORRALES 55 8 9010 JUNTA DE ANDALUCIA  ****1001* 8 259 0 936 02/06/25 10:10

LOS CORRALES 56 8 9003 JUNTA DE ANDALUCIA  ****1001* 0 29 0 102 02/06/25 10:10

LOS CORRALES 57 8 20a 16 246 0 919 03/06/25 17:20

LOS CORRALES 58 8 9002 AYUNTAMIENTO DE LOS CORRALES ****3700* 0 32 0 110 02/06/25 10:10

LOS CORRALES 59 8 21 0 152 0 535 03/06/25 16:10

LOS CORRALES 60 6 9007 ****7001* 8 150 0 675 02/06/25 10:10

61 10
3d

HDROS. DE MANUEL CARMONA ALES ***5104**
8 32 0 187

04/06/25 16:10
3b 225 23 0 91

62 10 13a PEDRO AGUILAR AGUILAR ***1064** 35 37 0 233 04/06/25 16:15

63 10 9004 ****7001* 0 3 0 67 04/06/25 16:00

64 14 9000 SIN CATASTRAR  143 1016 0 2138 04/06/25 16:00

65 10 20 HDROS. DE MANUEL MORILLO PAVON ***5373** 57 793 0 1898 04/06/25 16:30

66 10 18b 16 88 0 1117 04/06/25 16:35

67 10 17 40 401 0 1044 04/06/25 16:50

68 10 23 JOSE MOLINA GARCIA ***3625** 48 635 0 2837 04/06/25 17:00

69 10 9002 ****7001* 0 82 0 219 04/06/25 16:00

70 10 9003 ****7001* 0 35 0 283 04/06/25 16:00

ANTONIO GALLARDO GALLARDO
JUAN GALLARDO GALLARDO

***5123**
***5138**

JOSE ANTONIO AROCA AROCA
JOSE MARIA AROCA SANCHEZ
MARIANA AROCA SANCHEZ
MARIANA AROCA AROCA
ANTONIA AROCA SANCHEZ
MARIA JOSE AROCA AROCA
JUAN REINA AROCA
FRANCISCO MATIAS REINA AROCA
MARIANA REINA AROCA
MARIA DEL CARMEN AROCA SANCHEZ
MARIA DEL MAR AROCA AROCA
ANTONIO JESUS PUCHE AROCA
JOSE LUIS PUCHE AROCA
JOSE MIGUEL BARQUERO AROCA
MARIA ASUNCION AROCA GONZALEZ
ANTONIO AROCA GONZALEZ
MANUEL MARTIN MARTIN
CARMEN REINA AROCA
HDROS. DE RAFAEL MORILLO RUEDA
CONCEPCION TERESA AROCA AROCA
FERNANDO AROCA AROCA
DOLORES SALINERO AROCA
MARIANA BARQUERO AROCA
JOSE MARIA AROCA GONZALEZ
ANGELES DEL CARMEN ESLAVA AROCA
MANUEL ANGEL SALINERO AROCA
MARIANA JOSE SALINERO AROCA
JOSE MARIA SALINERO AROCA
ESPERANZA REINA AROCA
TOMAS BLANCO AROCA

***1879**
***5694**
***9755**
***1362**
***1362**
***1880**
***1461**
***1490**
***0831**
***9755**
***0026**
***5807**
***6193**
***0106**
***1416**
***1756**
***7814**
***5094**
***5095**
***1362**
***8897**
***0518**
***8297**
***4585**
***9014**
***0985**
***2720**
***6900**
***0393**
***0674**

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR -MINISTERIO DE MEDIO NATURAL

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR -MINISTERIO DE MEDIO NATURAL

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

JOSE AROCA MORILLO
NATIVIDAD AROCA MORILLO
ISABEL AROCA MORILLO
ANTONIO AROCA MORILLO
FRANCISCO AROCA MORILLO
DOLORES AROCA MORILLO

***3276**
***3240**
***3239**
***1309**
***8607**
***3241**

MARTIN DE LA 
JARA

ENCARNACION GALLARDO SANCHEZ
ANTONIO MORILLO GALLARDO
CARMEN MORILLO GALLARDO
ROSA MARIA MORILLO GALLARDO

***3886**
***7083**
***4609**
***6510**

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR -MINISTERIO DE MEDIO NATURAL

MARTIN DE LA 
JARA

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR -MINISTERIO DE MEDIO NATURAL



00
31

90
66

 Número 73 - Miércoles, 16 de abril de 2025
página 5465/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

71 10 24 FRANCISCA ALES MARTIN ***3239** 8 281 0 914 04/06/25 17:10

72 10 9001 JUNTA DE ANDALUCIA  ****1001* 0 23 0 0 04/06/25 16:00

73 11 152 JOSE ALES ALES ***3335** 8 357 0 1220 04/06/25 17:20

74 11 117 MARIA ANTONIA ALES ALES ***1070** 8 123 0 475 04/06/25 17:30

75 11 9007 ****7001* 8 234 0 802 04/06/25 16:00

76 11 150 FRANCISCA ALES MARTIN ***3239** 0 162 0 567 04/06/25 17:40

77 11 119 MARIA ROSARIO MORALES MORALES ***1529** 14 219 0 816 04/06/25 17:50

78 11 120 10 195 0 836 04/06/25 18:00

79 11 121 ALONSO ALES CHINCOA ***1101** 6 184 0 578 04/06/25 18:10

80 11 122 JUAN GALLARDO LOPEZ ***5429** 2 173 0 611 04/06/25 18:20

81 11 123a HDROS. DE MARIANA AROCA SANCHEZ ***7804** 17 223 0 841 05/06/25 10:00

82 11 125 23 356 0 1328 05/06/25 10:10

83 11 149b ROSA HERMOSO GALLARDO ***3231** 8 123 0 457 05/06/25 10:20

84 11 126b ROSA HERMOSO GALLARDO ***3231** 8 120 0 454 05/06/25 12:20

85 11 127b JUAN FRANCISCO MORILLO MAJARON ***3237** 0 148 0 504 05/06/25 10:30

86 11 128c ANA MAJARON MARTIN ***3344** 9 124 0 484 05/06/25 10:50

LOS CORRALES 87 10 196a 32 468 0 1608 03/06/25 17:20

LOS CORRALES 88 10 197 JUANA RODRIGUEZ RIOS ***4397** 0 133 0 465 02/06/25 17:00

LOS CORRALES 89 10 199b FRANCISCO GALLARDO MARTIN ***5075** 9 85 0 325 03/06/25 10:40

LOS CORRALES 90 10 200a JULIAN GALLARDO ZAMORA ***8524** 10 270 0 980 03/06/25 17:30

LOS CORRALES 91 10 201 JUAN GALLARDO GALLARDO ***5138** 22 260 0 984 03/06/25 17:20

LOS CORRALES 92 10 202 TORIBIO GALLARDO DIAZ ***1247** 16 234 0 875 02/06/25 17:40

93 11 129b PEDRO MORILLO MAJARON ***5763** 15 162 0 618 05/06/25 11:00

94 11 163 CARMEN GUTIERREZ LOZANO ***5462** 8 89 0 340 05/06/25 11:10

95 11 131 JUAN GUTIERREZ LOZANO ***1303** 2 110 0 391 05/06/25 11:20

96 11 132b FRANCISCO AGUILAR MAJARON ***3344** 14 198 0 741 05/06/25 11:30

97 11 134 ANTONIO MAJARON MORILLO ***1065** 8 236 0 855 05/06/25 11:40

LOS CORRALES 98 10 203a JOSEFA REYES GALLARDO ***0626** 24 461 0 1699 02/06/25 17:20

99 11 147 JUAN MARTIN JIMENEZ ***2950** 16 290 0 1071 05/06/25 11:50

100 11 175 FRANCISCA ALES MARTIN ***3239** 0 99 0 347 04/06/25 17:40

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR -MINISTERIO DE MEDIO NATURAL

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

ROSARIO MORILLO ARENAS
JOSE ANTONIO MESA MORA

***5524**
***6736**

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

FRANCISCO MORILLO MORILLO
ISABEL AGUILAR MORILLO

***5103**
***5131**

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

CARMEN PERAL RUEDA
JUAN GALLARDO GALLARDO

***5163**
***5138**

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA



00
31

90
66

 Número 73 - Miércoles, 16 de abril de 2025
página 5465/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

101 10 204 HDROS. DE JUANA MARIA ESLAVA HIDALGO ***5169** 8 185 0 675 05/06/25 12:00

102 11 146a JOSE ALES MARTIN ***5264** 8 176 0 644 05/06/25 12:10

LOS CORRALES 103 10 205 HDROS. DE ANA TRUJILLO PERAL ***1303** 24 438 0 1617 04/06/25 9:40

104 11 137a ROSARIO MARTIN AROCA ***5108** 33 692 0 2457 05/06/25 12:20

LOS CORRALES 105 10 206 HDROS. DE CRISTOBAL CARRERO BENITEZ ***5433** 16 216 0 699 04/06/25 9:50

LOS CORRALES 106 10 207 HDROS. DE JOSE REINA GALLARDO ***5145** 0 0 0 88 04/06/25 10:00

LOS CORRALES 107 10 9001 ****7001* 0 74 0 258 02/06/25 10:10

108 11 145 JUAN MARTIN JIMENEZ ***2950** 29 453 0 1583 05/06/25 9:40

109 11 58 MANUEL ESPADA RIOS ***7821** 16 328 0 1136 05/06/25 9:50

110 11 9002 JUNTA DE ANDALUCIA  ****1001* 0 18 0 0 04/06/25 16:00

LOS CORRALES 111 8 9006 JUNTA DE ANDALUCIA  ****1001* 0 19 0 0 02/06/25 10:10

LOS CORRALES 112 8 65a 5 360 0 1205 04/03/25 10:10

LOS CORRALES 113 8 64 HDROS. DE BENITO HERMOSO GUTIERREZ ***7474** 8 271 0 975 03/06/25 12:20

LOS CORRALES 114 8 61a JESUS GUTIERREZ HIDALGO ***1295** 42 995 0 3629 04/06/25 10:20

LOS CORRALES 115 8 60b 6 131 0 481 04/06/25 10:40

LOS CORRALES 116 8 58 ELADIO GUTIERREZ GALLARDO ***3444** 16 256 0 952 04/06/25 11:00

LOS CORRALES 117 8 57 CECILIA GUTIERREZ GALLARDO ***5446** 8 330 0 1167 04/06/25 11:10

LOS CORRALES 118 8 56 ANTONIO GALLARDO GUTIERREZ ***5148** 8 115 0 446 03/06/25 13:00

LOS CORRALES 119 8 55b HDROS. DE JOSE GUTIERREZ ZAMORA ***5614** 0 80 0 281 04/06/25 11:20

LOS CORRALES 120 10 2 ROSARIO PERAL HIDALGO ***3027** 0 0 0 51 04/06/25 11:40

LOS CORRALES 121 10 74 0 0 0 381 04/06/25 12:00

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR -MINISTERIO DE MEDIO NATURAL

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

MARTIN DE LA 
JARA

CARMEN GALLARDO SEGURA
ENRIQUE TALAVERA GONZALEZ

***3861**
***3240**

JOSE ANTONIO GALLARDO TRUJILLO
FERNANDO GALLARDO TRUJILLO

***1572**
***3111**

FRANCISCA REINA TRUJILLO
JUANA REINA TRUJILLO
MARIA REINA TRUJILLO
DOLORES REINA TRUJILLO
INMACULADA REINA TRUJILLO

***1578**
***3685**
***6018**
***3028**
***3989**


